南通醋酸纤维有限公司醋片4B成套站400V无功补偿装置采购项目中标结果公告 (招标编号: NTCSXWZB20240520)

一、中标人信息:

南通醋酸纤维有限公司醋片4B成套站400V无功补偿装置采购项目:

中标人: 江苏翎皓电力科技有限公司 中标价: 49.788万元

二、其他:

南通醋酸纤维有限公司醋片4B成套站400V无功补偿装置采购项目中标结果公告 南通醋酸纤维有限公司醋片4B成套站400V无功补偿装置采购项目经公开招标,确定中标 单位为江苏翎皓电力科技有限公司,中标价: 497880元。

南通城建工程项目管理有限公司

2024年8月 1日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为南通醋酸纤维有限公司。

四、联系方式

招 标 人: 南通醋酸纤维有限公司

地 址: 南通市钟秀路

联 系 人:包

电 话: 18912268973

电 子 邮 件: 81395315@qq.com

招标代理机构: 南通城建工程项目管理有限公司

地 址: 世纪大道18号兴业大厦801A室

联 系 人: 袁斌

电 话: 13906291538

电 子 邮 件: ntcjzb@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): $_{_{_{\parallel}}}$ (签名) 招标人或其招标代理机构: (盖章)